СОВЕТ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19.07.2017

                                     № 153

пос. Северный

О  внесении   изменений  в  Правила  землепользования

и  застройки  муниципального  образования   «Северное

сельское поселение»,  утвержденные  решением  Совета

Северного     сельского   поселения   от 28.11.2013 № 50
Руководствуясь Федеральным законом от 31.12.2014 № 499-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Северное сельское  поселение», в  целях  приведения решения Совета Северного сельского поселения от 28.11.2013 № 50 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Северное сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством,
Совет Северного сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести  в  Правила  землепользования  и  застройки  Северного    сельского    поселения,   утверждённые  решением   Совета  Северного  сельского   поселения от 28.11.2013 № 50 «Об  утверждении Генерального  плана  и  Правил  землепользования  и  застройки муниципального  образования «Северное  сельское  поселение» следующие  изменения:

1) исключить  слова «в том числе путем выкупа»  из  абз. 27 ст. 2, пп. 8 п. 2 ст. 3, пп. 4 п. 16 ст. 21, п.п. 1, 2 ст. 22, п. 11 ст. 24 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Северное сельское поселение»;
2) считать  утратившими  силу п.п. 1, 2   ст. 23;

3) изложить  в  следующей  редакции п.4 ст. 23:

«4.По соглашению с собственником взамен участка, изымаемого для муниципальных нужд, ему может быть предоставлен другой земельный участок.».
2. Опубликовать (обнародовать)  настоящее  решение  и  разместить на официальном   сайте  поселения   в  сети  Интернет.

Председатель  Совета

Северного сельского  поселения

                     Н.Т. Голованов